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روی خط ورزش

۹ خرداد؛ هفته دوم رقابت کشتی گیران
در هفته دوم لیگ دسته یک کشتی کشور، پنج شنبه 9 خرداد کشتی گیران 
استان در اردبیل روی تشک می روند. »سروری« رئیس هیئت کشتی استان 
به خبرنگار ما گفت: در این هفته تیم کشتی فرنگی استان پس از افطار مهمان 
هیئت کشتی اردبیل خواهد بود. به گفته وی این تیم در اولین هفته این 

مسابقات تیم بهبهان خوزستان را با شکست بدرقه کرد.

داور استان در لیگ برتر فوتبال ساحلی
حسینی – ابوالفضل داوطلب، داور شایسته استان دیدار دو تیم لیگ برتری 
ملوان بندرگز و شهرداری بندر عباس را سوت می زند. به گزارش خبرنگار ما این 
دیدار از سری رقابت های هفته هشتم این مسابقات عصر پنج شنبه در ورزشگاه 

امام رضا )ع( بندرگز برگزار می شود.

فوتسال کارکنان دانشگاه بیرجند
سه دیدار در ادامه مسابقات فوتسال جام رمضان کارکنان و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در پایان این دیدارها، »سازمان 
مرکزی« 4 بر 2 تیم تربیت بدنی و فوق برنامه را مغلوب کرد، »امور دانشجویان« با 
نتیجه 2 بر یک از سد تیم دانشکده مهندسی گذشت و دیدار تیم های دانشکده 

ادبیات و دانشکده کشاورزی هم با نتیجه یک بر یک مساوی به پایان رسید.

بدمینتون دانشجویان طبس
مسابقه بدمینتون دانشجویی ویژه اعضای کانون دانشجویی هلال احمر 
دانشگاه آزاد طبس برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« این مسابقات در 
بخش یک نفره با شرکت 16 نفر از دانشجویان برگزار شد که سرانجام پس از 
برگزاری 27 بازی به صورت دو حذفی دانیال صفری، امیر حسین عباسیان و 

کیوان یاوری در جایگاه های اول تا سوم ایستادند. 

رقابت های تیراندازی در خوسف
مسابقات تیراندازی ویژه کارکنان اداره های خوسف برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره ورزش خوسف، این مسابقات با شرکت 30 نفر از کارکنان اداره ها 
در سالن ورزشی شهید نجفی برگزار شد که صادق محمدزاده، محمد مالکی و 
حجت الاسلام مقری به ترتیب عنوان های اول تا سوم مسابقات را کسب کردند.

برترین دارترهای کوهنورد
مسابقات دارت ویژه اعضای گروه کوهنوردی کماچوی طبس با معرفی برترین 
ها پایان یافت. به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات که به مناسبت 
سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور 61 نفر از اعضای گروه کوهنوردی 
کماچوی طبس به صورت یک حذفی در خانه دارت طبس برگزار شد رضا 
محمدی و مهدی بیطرف ثانی در جایگاه اول و دوم ایستادند و علی حیدرزاده 

و نازنین محسنی به صورت مشترک سوم شدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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 تیراندازی باکمان آسان، کم خطر و حتی سرگرمی 
مفیدی برای همه سنین است، این رشته ورزشی 
که تمرکز فرد را افزایش می دهد و از ورزش های 
توصیه شده پیامبر اسلام )ص( است چند ماه است 
که در حاجی آباد مرکز شهرستان زیرکوه فعال شده و 
توانسته است در این مدت کم و با همه کمبودها، علاقه 
مندان زیادی را جذب کند هر چند ادامه فعالیت و 
توسعه این ورزش به حمایت بیشتر مسئولان نیاز دارد.

در اول راه
یکی از تیراندازان با اظهار رضایت از راه اندازی این 
رشته ورزشی در شهرستان می گوید: هنوز در اول 
راه قرار داریم و به همین دلیل کمبودهای زیادی 
در زمینه فضا و تجهیزات این رشته وجود دارد که 
امیدواریم با همکاری مسئولان و رفع مشکلات با توجه 

به استعدادهایی که وجود دارد بتوانیم حرفی برای 
گفتن در سطوح استانی و ملی داشته باشیم. به گفته 
یکی دیگر از کمانداران این شهرستان، تیر و کمان 
ورزشی پر هزینه است و با توجه به محرومیت منطقه، 
ورزشکاران توانایی خرید تجهیزات این رشته را ندارند 
و نیاز است برای توسعه آن مسئولان به تامین تجهیزات 

توجه ویژه ای داشته باشند. 

امکانات کم، استعدادها خوب
مربی این رشته ورزشی هم با اشاره به این که در 
فروردین، اولین دوره کمان سنتی به میزبانی زیرکوه 
این  در  کمان  و  تیر  فعالیت  گوید:  می  شد  برگزار 
شهرستان به یک ماه قبل از برگزاری این دوره بر می 
گردد و بعد از این دوره با این که هنوز مدت زیادی از 
تمرین ورزشکاران نمی گذشت اما توانستند در رقابت 
های استانی نتایج خوبی به دست آورند که به طور 
حتم سرمایه گذاری در این رشته ورزشی در شهرستان 

نتیجه خوبی خواهد داشت. »ادیبیان« با اشاره به 
تمرین ورزشکاران در سالن سرپوشیده ادامه می دهد: 
در این رشته ورزشی تمرینات بدنی کافی برای کسب 
حالت های خوب بدنی، امری ضروری است و به همین 
دلیل تمرینات با برنامه دنبال می شود. وی با تاکید بر 
این که امکانات کم اما استعدادها خوب است ادامه 
می دهد: نبود کمان حرفه ای  و توانایی کم مالی در 
خرید تجهیزات از مهم ترین چالش هاست و با توجه به 
کمبودی که درباره تجهیزات وجود دارد ورزشکاران 
در ریکرو فعالیت می کنند و برای فعالیت در کامپوند 
از  با قدردانی  به کمان حرفه ای نیاز داریم. وی، 
حمایت های هیئت استان برای راه اندازی این رشته 
ورزشی در زیرکوه می افزاید: با کمک هیئت، پنج 
کمان در اختیار شهرستان قرار گرفته است که تمرین 
ورزشکاران با این کمان ها انجام می شود اما نیاز است 
برای توسعه این رشته ورزشی تجهیزات بیشتر و حرفه 

ای تر شود.

ورزشی نوپا
رئیس هیئت تیراندازی باکمان زیرکوه هم با اشاره 
به نوپایی این رشته ورزشی در شهرستان می گوید: 
با حضور بیش از 50 نفر در گروه های سنی مختلف 
این رشته فعال است و پیش بینی می کنیم با توجه 
افزایش  ورزشکاران  آمار  تابستان  به  نزدیکی  به 
چشمگیری داشته باشد. به گفته »مهری پور«، فعالیت 
ها بر اساس تجهیزات موجود است و اگر تجهیزات 
افزایش یابد به طور حتم فعالیت ها و آمار ورزشکاران 
هم بیشتر خواهد شد. وی، تصریح می کند: با توجه 
به کمبود فضایی که در شهرستان وجود دارد به اجبار 
در یک سالن و در کنار دیگر رشته های ورزشی فعالیت 
می کنیم و پیگیر یک فضای اختصاصی برای فعالیت 
ورزشکاران در این رشته هستیم. وی، از استقبال خوب 
دانش آموزان و جوانان از این رشته ورزشی صحبت می 
کند و می افزاید: با توجه به قابلیت عشایری منطقه، 
اهالی با این رشته ورزشی ناآشنا نیستند و امیدواریم 
درخشش  زمینه  شرایط،  کردن  فراهم  با  بتوانیم 
ورزشکاران در سطوح استانی و کشوری را به وجود 
آوریم. به گفته وی، کمبود تجهیزات مهم ترین چالش 
است که با توجه به قیمت بالا و محرومیت منطقه؛ تهیه 
آن در توان ورزشکاران نیست و مجبوریم یک سری 
هزینه های جانبی را متحمل شویم تا ورزشکاران از 
این رشته جدا نشوند. وی، ادامه می دهد: هیئت تیر و 
کمان استان با برگزاری یک دوره آموزشی به میزبانی 
زیرکوه و اختصاص چند کمان به شهرستان کمک 
خوبی برای توسعه آن کرده است و امیدواریم حمایت 
ها تداوم داشته باشد تا ورزشکاران ما هم به سطح 
دیگر شهرستان ها برسند. وی، از مسئولان شهرستان 
و استان می خواهد به این ورزش نوپا که توانسته است 
شروع خوبی در شهرستان داشته باشد توجه بیشتری 
داشته باشند و با حمایت های مالی و معنوی زمینه رشد 

آن را فراهم کنند.

کارگاه دانش افزایی بدن 
سازی برگزار می شود

انجمـن کشـتی دانشـگاه پیـام خراسـان جنوبـی 
بـا همـکاری انجمـن بـدن سـازی کشـور و هیئـت 
کشـتی اسـتان کارگاه دانش افزایی بدن سـازی 
ویـژه کشـتی و ورزش هـای رزمـی را برگـزار مـی 
کند. »سـروری«، رئیس انجمن کشـتی دانشگاه 
پیـام نـور اسـتان گفـت: ایـن دوره آموزشـی بـا 
تدریـس دکتـر نصیـرزاده مدیـر کل تربیـت بدنی 
دانشـگاه پیـام نـور کشـور بعـد از مـاه رمضـان در 
سـالن آمفـی تئاتـر دانشـگاه پیـام نـور اسـتان 
برگـزار و به شـرکت کننـدگان گواهی نامـه پایان 

دوره اعطـا مـی شـود.

قهرمانی فوتسالیست های 
ابن حسام 

با  خوسف  رمضان  جام  فوتسال  های  رقابت 
قهرمانی تیم ابن حسام به پایان رسید. به گزارش 
خبرنگار ما در این رقابت ها که 9 تیم حضور 
داشتند در مرحله فینال که بین تیم های ابن 
حسام و دهیاری خرم برگزار شد »ابن حسام« 
با نتیجه 4 بر یک حریف خود را شکست داد و 
بر سکوی قهرمانی ایستاد. در دیدار رده بندی 
هم که بین تیم های جوانان خرم و کلاته ملک 
برگزار شد »جوانان خرم« با نتیجه 6 بر 5 پیروز 
شد و مقام سوم مسابقات این دوره را به خود 

اختصاص داد.

زهرایی - »نجمه خدمتی« ملی پوش پر تلاش استان که در رقابت 
های جهانی چین، اولین سهمیه المپیک توکیو 2020 را به دست 
آورد، این روزها در رقابت های جهانی مونیخ به سر می برد و امروز در 
حالی به سیبل سه وضعیت این رقابت ها شلیک می کند که در اولین 
روز این رویداد بزرگ ورزشی و در تفنگ بادی توانست بالاترین 

رکورد را به ثبت برساند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، اولین روز رقابت های تیراندازی جام 
جهانی در حالی در مونیخ آلمان آغاز شد که در رشته تفنگ بادی 
بانوان، نجمه خدمتی بانوی المپیکی با کسب 633.9 امتیاز در 
جایگاه) MQS بخش ذخیره ها( توانست بالاترین رکورد را ثبت 

کند و با یک دهم اختلاف به رکورد جهانی نزدیک شود. بر اساس 
این گزارش در این رشته که 149 ورزشکار حضور داشتند الهه 
احمدی، فاطمه کرم زاده و آرمینا صادقیان به رقابت پرداختند 
که آرمینا صادقیان با 629.6 امتیاز در رده نهم قرار گرفت و الهه 
احمدی با 627.8 امتیاز هجدهم و فاطمه کرم زاده با 627.7 
امتیاز نوزدهم شد. این گزارش حاکی است، در این ماده نمایندگان 
کشورهای هند دو ورزشکار، چین دو ورزشکار، رومانی، اتریش، 
مجارستان و نروژ به ترتیب راهی فینال شدند. رقابت ها امروز 
در حالی دنبال می شود که »خدمتی« در سه وضعیت به مصاف 

حریفان جهانی خود خواهد رفت. 

امروز،شلیک »خدمتی« به سیبل سه وضعیت جهانی
ثبت بالاترین رکورد در اولین روز رقابت های مونیخ

نگاهی به یک رشته نوپا 

در شهرستان

 رقابت های استانی و ملی
هدف کمانداران زیرکوه 


